
 

 

Na temelju članaka 20. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine „broj 90/2011) i članaka 39. Statuta Općine Tisno,  Načelnik  Općine Tisno od 

dana  25. Siječnja   2017.godine donosi    

 

 

 

 

 

 

                                                                  PLAN  NABAVE ZA 2017.GODINU  

 

 

                                                                                    Članak 1. 

Ovim planom nabave utvrđuje se obveza Općine Tisno u provođenju postupaka javne nabave propisanih Zakon o javnoj nabavi („NN“ 120/16) . 

                                                                                    Članak 2. 

Plan nabave za 2017.godine temelji se na Proračunu Općine Tisno za 2017.godinu. 

S obzirom da u trenutku donošenja Plana nabave nisu doneseni podzakonski akti koji propisuju sadržaj plana nabave koriste se elementi iz starog 

Zakona. 

Plan nabave sukladno članku 28.st.1.Zakon o javnoj sadrži podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave , procijenjena vrijednost nabave 

ako je poznata, vrsta postupka javne nabave uključujući i postupka sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II.B.Zakona, sklapa li se 

ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, broj konta, planirani početak postupka, te planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirni 

sporazum. 

 

                                                                                    Članak 3. 

 

U 2017.g. provest će se postupci javne nabave za slijedeće robe, radove i usluge. 

 

 

 

 

 



 

 

 
Red.br

oj  
Oznaka  

Konta   

Predmet nabave  

 

Evidencijski  

broj Nabave 

Procijenjena 

vrijednost  

Postupak i 

način  

nabave 

Sklapanje  ugovora o 

javnoj ili okvirnog 

sporazuma  

Planirani 

početak 

postupka   

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

         

1. 451  Uređenje 

Tematskog parka 

u Jezerima   

01-17MV   640.000,00 kn   

 

Otvoreni 

postupak   

Ugovor o javnoj 

nabavi  

I kvartal  

 

1 godina   

 

2. 

 

451 Uređenje ulice 

Ante Starčevića u 

Tisnom    

02-17MV   1.200.000,00 kn     Otvoreni 

postupak  

Ugovor o javnoj  

Nabavi  

I kvartal 1 godina 

Bagatelna nabava ( nabavke od 20.000,00kn -200.000,00 kn za robu i usluge odnosno do 500.000, 00 za radove ) 

                                                                                                                      
Red.br

oj  
Oznaka 

pozicije  

Predmet nabave  

 

Procijenjena 

vrijednost  

Postupak i 

način  

nabave 

Sklapanje  ugovora o 

javnoj ili okvirnog 

sporazuma  

Planirani 

početak 

postupka   

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sprazuma 

Napomena  

1.  323 Usluge promidžbe 

i informiranja 

(tisak) 

40.000,00 kn   

 

   Bagatelna 

nabava 

2. 

 

329 Reprezentacija   70.000,00kn       Bagatelna  

nabava 

3. 

 

 

329 Obilježavanje  

državnih i 

općinskih 

blagdana  

53.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

4. 329 Humanitarne 20.000,00kn      Bagatelna  



 

 

akcije  nabava 

5. 

 

329 Suradnja  s 

drugim općinama  

25.000,00kn      Bagatelna  

nabava 

6. 

 

322  Uredski materijal 

i ostali rashodi  

(ostali rashodi do 

20.000,00) 

97.500,00kn      Bagatelna  

nabava 

7. 

 

322 Energija  

 

  

88.000,00 kn  

    Bagatelna  

nabava 

8. 322 Motorni benzin  88.000,00 kn      Bagatelna 

Nabava 

9. 

 

323 Usluge telefona  

( ostale usluge do 

20.000,00 kn) 

53.000,00 kn       Bagatelna  

nabava 

10. 323 Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja  

Ostalo do 

20.000,00 

84.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

11. 323 Usluge promiđbe 

i informiranja  

 

 

95.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

12. 

 

323 Elektronski 

mediji  

75.000,00 kn       

13. 323 Tisak  

(ostale usluge ) 

34.800,00 kn       

14. 323 

 

Zakupnine i 

najamnine  

40.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

15. 323 Geodetske usluge  41.000,00kn      Bagatelna  

nabava 



16. 323 Odvjetničke 

usluge  

72.000,00kn      Bagatelna  

nabava 

17. 323 Usluge 

vještačenja  

91.000,00kn      Bagatelna  

Nabava  

18. 323 Ostale usluge  84.000,00kn      Bagatelna 

nabava  

19. 323 Računalne usluge  80.000,0kn       Bagatelna  

nabava 

20. 329 Premije 

osiguranja  

40.000,00kn      Bagatelna  

Nabava  

21. 329 Ostali 

nespomenuti 

rashodi 

poslovanja   

90.000,00kn        Bagatelna  

Nabava  

22. 

 

343 Bankarske usluge 

i usluge platnog 

prometa  

48.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

23. 422 Uređenje oprema 

i namještaj 

Općine Tisno  

40.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

24. 422 Uređenje zgrade 

Općine Tisno 

 

40.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

 

25. 

 

 

426 

 

Uređenje Muzej a 

Maslinarstva –

projekt  

 

160.000,00 kn 

     

Bagatelna  

Nabava 

 



26. 323 Troškovi uređenja 

sportske dvorane   

24.000,00kn  

 

     Bagatelna 

nabava 

 

27. 

 

323 Troškovi 

održavanja 

sportske dvorane  

40.000,00 kn        Bagatelna 

nabava 

 

 

 

 

 

28. 422 Nabava 

komunalane 

opreme  

40.000,00 kn       

29. 

 

322 Održavanje javnih 

površina utrošak 

materijala  

(ostali materijal 

do 20.000 kn ) 

 

112.500,00kn      Bagatelna  

nabava 

30. 323 Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja  

40.000,00 kn       

31. 

 

426 Izrada prostorno 

planske 

dokumentacije , 

detaljnih planova, 

80.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 



stručnih studija i 

sl 

32. 422 Ugradnja video 

nadzora na 

javnim 

površinama 

40.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

 

33. 

426 

 

Izrada projektne 

dokumentacije –

uređenje cesta  

40.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

34. 

 

426 Izrada geodetskih 

eleborata  

 

40.000,00 kn  

 

 

  

    Bagatelna  

Nabava  

 

35. 451 Uređenje 

prometnica i 

trgova na 

području općine 

Tisno 

160.000,00 kn      Bagatelna  

Nabava  

36. 421 Izgradnja javne 

rasvjete na 

području općine  

240.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

37. 452 Božićno i 

novogodišnje 

opremanje  

120.000,00 kn       

38. 451 Uređenje platoa 

kod groblja u 

Dubravi  

40.000,00 kn      Bagatelna  

Nabava  

39. 451 Izgradnja  trga u 

Betini  nastavak  

200.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

40. 451 Izrada projekta 

Rudina u Tisnom 

160.000,00kn      Bagatelna  

nabava 



projekt 

41. 451 Izradnja 

nogostupa Donji 

Put Jezera  

160.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

42. 451 

 

Uređenje ulice 

Ante Starčevića  

1.200.000,00 kn       Bagatelna  

nabava 

43. 451 

 

Uređenje šetnice 

u Jezera na rivi  

400.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

44. 451 Obnova kamenog 

zida na području 

kapelice  

80.000,00kn      Bagatelna  

nabava 

45. 451 Uređenje puta Sv. 

Kostancija u 

Jezerima  

120.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

46. 451 Izgradnja trga u 

Dubravi  

80.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

47. 451 Uređenje Kino 

sale  

200.000,00 kn       

48. 

 

412 Izgradnja obalnog 

pojasa na 

području obale   

na području 

Općine Tisno- 

Tisno 

80.000,00 kn      Bagatelna 

nabava 

49. 451 Dovršenje šetnice 

Tisno-Jezera  

120.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

50. 412 Izrada projekta za 

uređenje obale  na 

području Općine 

Tisno  

48.000,00 kn      Bagatelna  

nabava 

51. 412 Uređenje plaža  

na području 

352.000,00kn      Bagatelna  

nabava 



Općine Tisno   

52. 412 Izrada  projektne 

dokumentacije   

80.000,00 kn      Bagatelna 

nabava 

53. 323 Usluge promiđbe 

i informiranja  

80.000,00 kn      Bagatelna  

Nabava  

54. 426 Projekt  uređenja 

prezentacijskog 

centra  

160.000,00 kn      Bagatelna  

Nabava 

Ovaj plan nabave stupa na snagu danom donošenja a primjenjuje se od 01.01.2017.godine . 

KLASA: 400-01/17-01 

URBOJ: 2182/05-02/17-217 

Tisno, 25. Siječnja 2016.godine  

                                                                                                                            NAČELNIK  

                                                                                                                            Ivan Klarin v.r 


